

Jørgensen Holding af 2020 ApS

c/o Poul Lundby Jørgensen, Hirseager 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 42 08 74 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Poul Lundby Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. oktober - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgensen Holding af 2020 ApS c/o Poul Lundby Jørgensen Hirseager 1 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 08 74 67
	Regnskabsår: 23. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Poul Lundby Jørgensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hotel Hedegaarden A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 780 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/10 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-100
Skat af årets resultat	<u>880</u>
Årets resultat	<u>780</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.220</u>
Disponeret i alt	<u>780</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>23/10 2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.240.000	6.240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.240.000</u>	<u>6.240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.240.000</u>	<u>6.240.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.274	0
Tilgodehavender i alt	<u>109.274</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.274</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.349.274</u>	<u>6.240.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>23/10 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	6.196.100
Overført resultat	6.083.880	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.236.880</u>	<u>6.236.100</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.900
Selskabsskat	108.394	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.394</u>	<u>3.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.394</u>	<u>3.900</u>
 Passiver i alt	<u>6.349.274</u>	<u>6.240.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 3. december 2019	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	6.196.100	0	0	6.196.100
Egenkapital 23. oktober 2020	40.000	6.196.100	0	0	6.236.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-112.220	113.000	780
Overført til overført resultat	0	-6.196.100	6.196.100	0	0
	40.000	0	6.083.880	113.000	6.236.880

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>23/10 2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 23. oktober 2020	6.240.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.240.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>6.240.000</u>	<u>6.240.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>6.240.000</u>	 <u>6.240.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hotel Hedegaarden A/S, Vejle	52 %	<u>23.165.354</u>	<u>808.111</u>
		<u>23.165.354</u>	<u>808.111</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.